
ANETE spol. s r.o.
Okružní 29a
638  00  BRNO

NABÍDKA

Tel.: +420 548 422 811, Fax: +420 548 422 830
e-mail: anete@anete.cz

Přístupový systém - výtah - 10 stanic, 2 kabiny

ČÍSLO: QP0700000001
DATUM: 18.5.2007
VYŘIZUJE: Ing. Miloš Rauš
TEL.: 604 291 218

Fakultní nemocnice Olomouc
I.P. Pavlova 6
775 20  Olomouc
tel.: 585 413 663,585 851 111, fax: 585 413 700

POZ. NÁZEV MNOŽSTVÍ CENA / MJ
BEZ DPH

CENA CELKEM
BEZ DPH

FAX.: 548 422 830
E-MAIL: raus@anete.cz

PRO:

10připojovací jednotka pro čtečku 4 810,00 Kč010 48 100,00 K48 100,00 K48 100,00 K48 100,00 Kččččks

10čtečka karet u p řivoláva čů 4 580,00 Kč020 45 800,00 K45 800,00 K45 800,00 K45 800,00 Kččččks

2čtečka karet ve výtahu 7 800,00 Kč030 15 600,00 K15 600,00 K15 600,00 K15 600,00 Kččččks

1řídící jednotka/Ethernet10 MHz, 1MB RAM, RTC 14 200,00 Kč040 14 200,00 K14 200,00 K14 200,00 K14 200,00 Kččččks

10montáž na hotovou kabeláž, oživení systému 1 800,00 Kč050 18 000,00 K18 000,00 K18 000,00 K18 000,00 Kččččks

1zálohovaný zdroj napájení 12V/1,5A/accu 7Ah 9 870,00 Kč060 9 870,00 K9 870,00 K9 870,00 K9 870,00 Kččččks

30instalace na hotovou kabeláž (zdroj, ŘJ, výtah) 480,00 Kč070 14 400,00 K14 400,00 K14 400,00 K14 400,00 Kččččks

2revize výtahu 3 000,00 Kč080 6 000,00 K6 000,00 K6 000,00 K6 000,00 Kččččks

1modul p řístupu pro správu výtahu, max 5000 karet 9 800,00 Kč090 9 800,00 K9 800,00 K9 800,00 K9 800,00 Kččččks

6instalace SW, zaškolení obsluhy 980,00 Kč100 5 880,00 K5 880,00 K5 880,00 K5 880,00 Kččččks

187 650,00 K187 650,00 K187 650,00 K187 650,00 KččččCELKEM BEZ DPH:CELKEM BEZ DPH:CELKEM BEZ DPH:CELKEM BEZ DPH:
CELKEM DPH 19% 35 653,50 Kč

CELKEM VČETNĚ DPH: 223 303,50 Kč

Řídící jednotka je umístěna v rozvaděči výtahu a řídí síť čteček umístěnou u přivolávačů výtahu na jednotlivých 
patrech.
Na tuto jednotku je také kabelem napojena čtečka v kabině výtahu, která blokuje jízdu nepovoleným osobám.
V rozvaděči je umístěn zálohovaný napájecí zdroj( dimenzovaný podle počtu čteček a požadované dobz chodu 
při výpadku napájení).
Řídící jednotka má v sobě nahranou DB karet včetně přístupových modelů. Pokud je k ní připojena aplikace, 
tak systém pracuje ON LINE.
Není-li spojení, tak řídí síť čteček autonomě.

Kabeláž NENÍ předmětem nabídky.

Doprava bude účtována podle uskutečněných a odsouhlasených cest v sazbě 12,- Kč bez DPH/km.

© Soft-4-Sale
Strana 1 z 1QP0700000001 ANETE spol. s r.o., KS v Brně odd. C, vložka 7172


